

Ejendomsselskabet Spar To ApS

Roskildevej 549
Brøndby
CVR-nr. 28 70 90 99

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022.

Jørgen Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Spar To ApS Roskildevej 549 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 28 70 90 99
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jørgen Jacobsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Holdingselskabet Spar To ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe og udvikle erhvervsejendomme og drive erhvervsmæssig udlejning af fast ejendom samt hertil drive i øvrigt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 770.941 kr. mod 766.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410.204 kr. mod 396.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	770.941	766.882
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-191.547	-191.547
Resultat før finansielle poster	579.394	575.335
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	73.487	79.822
1 Andre finansielle indtægter	25.700	27.200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.504	-173.622
Resultat før skat	526.077	508.735
3 Skat af årets resultat	-115.873	-111.913
Årets resultat	410.204	396.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	410.204	396.822
Disponeret i alt	410.204	396.822

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.486.210	6.677.757
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.486.210</u>	<u>6.677.757</u>
5 Andre kapitalandele	954.129	880.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>954.129</u>	<u>880.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.440.339</u>	<u>7.558.399</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	644.076	701.606
Periodeafgrænsningsposter	22.960	22.540
Tilgodehavender i alt	<u>667.036</u>	<u>724.146</u>
Likvide beholdninger	<u>756.969</u>	<u>745.543</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.424.005</u>	<u>1.469.689</u>
Aktiver i alt	<u>8.864.344</u>	<u>9.028.088</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.297.730	1.887.526
Egenkapital i alt	2.422.730	2.012.526
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	792.655	752.440
Hensatte forpligtelser i alt	792.655	752.440
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.568.246	1.757.414
7 Selskabsskat	75.658	71.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.643.904	1.829.112
Kortfristet del af langfristet gæld	185.234	180.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.278.804	3.737.112
Selskabsskat	71.698	66.924
Anden gæld	469.319	449.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.005.055	4.434.010
Gældsforpligtelser i alt	5.648.959	6.263.122
Passiver i alt	8.864.344	9.028.088
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.490.704	1.615.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	396.822	396.822
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.887.526	2.012.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	410.204	410.204
	125.000	2.297.730	2.422.730

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	25.700	27.200
	25.700	27.200
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.300	149.300
Andre finansielle omkostninger	20.204	24.322
	152.504	173.622
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.658	71.698
Årets regulering af udskudt skat	40.215	40.215
	115.873	111.913
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	9.560.416	9.560.416
Kostpris 30. juni 2022	9.560.416	9.560.416
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.882.659	-2.691.112
Årets afskrivninger	-191.547	-191.547
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-3.074.206	-2.882.659
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.486.210	6.677.757
5. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	954.129	880.642
Kostpris 30. juni 2022	954.129	880.642
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	954.129	880.642

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.753.480	1.938.064
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-185.234</u>	<u>-180.650</u>
	<u>1.568.246</u>	<u>1.757.414</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>828.654</u>	<u>1.033.849</u>
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>75.658</u>	<u>71.698</u>
	<u>75.658</u>	<u>71.698</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.753 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 6.486 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Spar To Biler ApS, CVR-nr. 21493392, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
